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Sauce a la viande et tomate. M 9 SNOLLN 103
Quatre rouleaux de pizza  Spaghetti of Bologna int

p o au peppéroni a tremper Meat and tomato sauce. .
=" dans une sauce napoletana. "'OM'"‘C mie ‘1 4

Four pizza rolls with pepperoni to Smng ﬂllﬁr@énﬁg / del'ergﬁn':‘:rﬁﬁ

dip in Napoletana sauce. Plat, deccert et prix dicponiblec cur demande. / Meal and price availible on regpect

. Plat pour les enfants souffrant d'allergies au soya, sulfites, noix, ceufs, arachides, lait, moutarde,
@ Due-H-o 224 -Fro'ymeg .ef —_— poissons, fruits de mer et sésame. Ne contient pas de gluten ni de blé. Chauffées au micro-onde
~ \ 4 dans un contenant scellé. / Specifically for people with allergies to soy, sulfites, nuts, eggs, peanuts, milk,

g { M?ole'l’ana 8’25 4 / 7 7 \ "Pﬁnnﬁ al o “i j : N mustard, fish, seafood or sesame. Does not contain gluten or wheat.
D v f a . . ; 3 Dessert sans gluten, sans produits laitiers, sans ceufs, sans noix, sans arachides. Contenant scellé.
€mi-pizZa aux fromages ‘Form%gla . No gluten, dairy products, eggs, nuts, peanuts. Sealed container.

accompagnee de sPag hetti % 2_5 4 3 ¢ i e Nos produits peuvent avoir été en contact avec des produits allergenes a I'exception des produits Délices Complices
sauce napoletana. ) e et Solo Fruit pour les allergénes mentionnés. Délices Complices prépare ses produits dans une usine spécialisée
¢ : ! 2% : dans la fabrication sans allergenes. Solo Fruit prépare ses produits selon un processus rigoureux et fiable pour
Half cheese pizza and spaghetti Penne, sauce il ;, i assurer le contréle des allergenes. Pacini met également tout en ceuvre afin de réduire au maximum les risques de
with Napoletana sauce. crémeuse aux B ¥ e £ contamination croisée. Cependant, malgré toutes les précautions, le risque zéro n'existe pas. Nous ne pouvons étre
Y I > tenus responsables de tout incident lié a la consommation d'un de ces produits. / Products are prepared in a specialized
fromages. —— and dedicated factory, where no trace of any of the indicated allergens can be found. Pacini also takes maximum precautions to reduce

' ~Ah _Fr the risk of cross contamination. However, despite all of these measures, zero risk does not exist. We cannot be held responsible for any
@ Rav"oll'g aux oweg) Penne, creamy cheese sauce. incident related to the consumption of these products.
cauce rocée 9 & +
Cheece raviolic with rocé cauce ASH @} Deccer

. . “ Cholx de Dolcl/ choice of Dol
© Pizza PﬁP?GYOnl 9,7—5 9 Un délicieux dessert, fait d’ingrédients de

‘\’em:eronl, pleza . premiére qualité. Le serveur se fera un plaisir de
= L
= te présenter les saveurs du moment.
A joyful treat made with premium quality ingredients.

Please ask your server for our current selection.
Les taxes sont en sus. Présentations suggérées. Les prix sont sujets a changement.
Taxes not indluded. Prices subject to change without notice. Suggested presentation.
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